
 

Uchwała Nr XXIX / 51 / 2018 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 26.04.2018 r. 
 

 

 

w sprawie: zaopiniowania projektów dzielnicowych zgłoszonych 

do Budżetu Obywatelskiego 2019 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo opiniuje wnioski zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2019 

w ramach projektów dzielnicowych Piecki-Migowo zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie: 

W związku z ustaleniami Panelu Obywatelskiego pt. „Jak wspierać aktywność obywatelską 

w Gdańsku?”, część „Jak usprawnić narzędzia partycypacji oraz jak wspierać aktywność 

obywatelską wśród osób dorosłych?”, rekomendacja nr 2 „Obowiązek opiniowania przez Radę 

Dzielnicy projektów zgłaszanych do budżetu obywatelskiego na etapie przed dopuszczeniem 

do głosowania i umieszczenie opinii na stronie budżetu obywatelskiego”, Rada Dzielnicy 

Piecki-Migowo opiniuje projekty dzielnicowe Piecki-Migowo zgłoszone do Budżetu 

Obywatelskiego 2019. 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


